
 

 

Службени лица за посредување со информации од јавен 

карактер 

 

Биљана Петковска   е-пошта:  biljana.petkovska@khs.mk 

 

Мерѓизе  Муртезановска   е-пошта:  mergjize.m@khs.mk 
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